お客様各位

【対象製品の確認方法]
製品に貼りつけている銘板シール、またはお手持ちの取扱説明書で型番をご確認ください。
次に、銘鈑シールで、製造ロット番号（製造年月日）をご確認ください。
銘板シールは、製品の（Ａ）または（Ｂ）のどちらかの箇所に貼りつけています。

■対象製造ロット番号（下図赤枠記号）

「Ｏ７
オーナナ

××」（2007年12月××日） ～ 「Ｄ８
ディーハチ

××」（2008年1月××日）

※ お客様からご提供頂きました氏名・住所・電話番号等の個人情報は、本件の目的以外には使用致しません。

■ この製品に関するご連絡、お問い合わせ先
対象製品をお持ちの場合は、下記にご連絡をお願い致します。代替品と交換させて頂きます。

大光電機シーリングファン交換窓口 （製造メーカーフリーダイヤルとなります。)
フリーダイヤル(無料) ０１２０―０３８―３６４

● 受付開始 ：平成２６年６月９日
● 受付時間 ：午前９時００分～午後５時００分 （土・日・祝日を除く）※ただし6/14（土）と6/15（日）は受付を行います

大光電機株式会社
株式会社 島忠

●製品に関するお詫びとお知らせ●
大光電機製シーリングファン 下記の７品番

上記製品を交換させて頂いております
いつも当店をご利用頂き、誠にありがとうございます。
当店にて販売致しておりました、２００７年１２月～２００８年１月製造分の大光電機製シーリングファンにおきまして、羽
根を固定している金具部分が破損する事故が発生致しました。尚、この事故による人的被害・拡大被害は発生しており
ません。
対象製品につきまして改善品と交換させて頂く対応を取らせて頂くこととなりました。対象製品をお持ちのお客様には、
お手数をお掛けすることとなり誠に恐縮ではございますが、下記に案内しております、「お客様ご相談窓口」までご連絡
くださいますよう謹んでお願い申し上げます。お客様には多大なご迷惑をおかけいたしますこと心よりお詫び申し上げま
す。
ご不明点等ございましたら、当店係員までお申し付け頂きます様、宜しくお願い致します。

AS- 520 AS- 521 AS- 523 AS- 525

AS- 540 AS- 542 DCH- 35210